
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Stříkací pistole PJ
HVLP
Objednací číslo:
2101600

Původní cena 1 249 Kč bez DPH
Ušetříte 180 Kč

1 069 Kč bez DPH
1 293 Kč s DPH

Nízkotlaká stříkací pistole se
systémem HVLP s tryskou 1,4 mm.

Nízký rozprašovací tlak redukuje množství odražené barvy
Nižší spotřeba stlačeného vzduchu
Úspora barvy
Lepší pokrytí materiálu barvou
Časová úspora a nižší spotřeba dalšího materiálu (filtry, čistící prostředky...)
Plynulé dávkování barvy a množství vzduchu
Nádobka na barvu s kapací zarážkou 750 ml
S filtrem

Rozsah dodávky

Tryska 1,4 mm pro PJ HVLP
Nádobka na barvu s kapací zarážkou 750 ml



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Pracovní tlak 2 – 2,5 bar
Spotřeba vzduchu 150 - 200 l/min
Hmotnost 0,7 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Filtr pro stříkací pistoli PJ HVLP
(5ks)

Objednací číslo 2101602
Cena bez DPH 289 Kč
Cena s DPH 350 Kč

Tryska 1,4 mm pro PJ HVLP

Objednací číslo 2101614
Cena bez DPH 629 Kč
Cena s DPH 761 Kč

Tryska 1,7 mm pro PJ HVLP

Objednací číslo 2101617
Cena bez DPH 629 Kč
Cena s DPH 761 Kč

Tryska 2,0 mm pro PJ HVLP

Objednací číslo 2101620
Cena bez DPH 629 Kč
Cena s DPH 761 Kč

Tryska 2,2 mm pro PJ HVLP

Objednací číslo 2101622
Cena bez DPH 629 Kč
Cena s DPH 761 Kč

Nádobka na barvu pro stříkací
pistoli PJ HVLP

Objednací číslo 2101601
Cena bez DPH 209 Kč
Cena s DPH 253 Kč


